
D0MZ.9)25.1.Z?^-^<
Uchwała Nr

2025 r.

§2

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

Konkurs odbędzie się w trzech kategoriach:
1) Korony dożynkowe kłosowo-ziarnkowe,
2) Korony dożynkowe ziarnkowe oraz prace plastyczne,
3) Debiut.

§1
Ogłasza się „Wojewódzki Konkurs Koron Dożynkowych 2025" organizowany podczas Dożynek 
Wojewódzkich w dniu 7 września 2025 r. w Dobrodzieniu.

§3
Zasady organizacji konkursu określa Regulamin „Wojewódzkiego Konkursu Koron Dożynkowych 
2025" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

.... SQS.^./2O25

Zuzanna Donath-Kasiura

w sprawie ogłoszenia „Wojewódzkiego Konkursu Koron Dożynkowych 2025"


